



پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو گرسنه هستند که سیر نمی‌شوند؛
طالب دانش و طالب ثروت.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۳۳

درخشش اتومبیل‌رانان فارسی در رقابت‌های بین‌المللی ترکیه



اتومبیل‌رانان استان فارس در مسابقات بین‌المللی آفرود ترکیه و رقابت‌های قهرمانی کشور در ماکو و تهران خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی این استان، هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان فارس در شهر یورماه ۹۷ سه اعزاز در بخش‌های آفرود و اسلاوم داشت که موفق به کسب بهترین جایگاه‌ها شد. در مسابقات بین‌المللی خودروهای دو دیرفرانسیل (آفرود) که در کشور ترکیه برگزار شد که آرمان پور شهید تنها نماینده شرکت‌کننده از ایران در مسابقات بین‌المللی ترکیه از استان فارس، شهر شیراز بود که توانست بهترین تایم پیست را به دست آورد و به مقام قهرمانی برسد. در دومین مرحله مسابقات دو دیرفرانسیل (آفرود) قهرمانی کشور که به میزبانی ارومیه (منطقه آزاد ماکو) با حضور بیش از ۹۰ شرکت‌کننده از ۱۷ استان در ۴ کلاس برگزار شد تیم استان فارس در این مسابقات شرکت کرد و در کلاس یک، حسن کامکار موفق به کسب مقام اول و در کلاس ۳ آرمان پور شهید موفق به کسب دوم شد. در چهارمین راند مسابقات اسلاوم اتومبیلرانی قهرمانی کشور در تهران (پرند - زرنده) با حضور ۷۶ راننده از ۲۱ استان در پنج کلاس برگزار شد که در کلاس ۱۵۰۰+ سی‌سی سید علیرضا پور شهید ورزشکار شیرازی موفق به کسب مقام اول شد.

تیم‌های برتر فوتسال بانوان فارس ۲۰ میلیون تومان پاداش گرفتند



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در حاشیه دیدار با اعضای تیم‌های فوتسال بانوان صنعت فجر و پارس آرا شیراز حاضر در رقابت‌های لیگ برتر کشور، ۲۰ میلیون تومان پاداش به بازیکنان این تیم‌ها اهدا کرد. به گزارش ایرنا، تیم‌های صنعت فجر و پارس آرا شیراز نمایندگان استان فارس در لیگ برتر هستند. هم‌اینک در جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتسال بانوان تیم پارس آرا در رده سوم و تیم فجر هم در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار دارد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در این نشست گفت: با توجه به محدودیت‌هایی که برای پخش مسابقات بانوان وجود دارد بخش خصوصی کمتر حمایت می‌کند از این رو ورزش بانوان بتوانند بیشتر تبلیغ کنند. حیدرعلی کامیاب کلاتری افزود: بخش خصوصی بیشتر جاهایی سرمایه می‌کند که بتواند سودی از تبلیغات عایدش شود برای همین است که آنها کمتر از ورزش بانوان حمایت می‌کنند. وی اضافه کرد: بانوان ورزشکار در عرصه‌های مختلف ورزشی مدال‌های خوش‌رنگی را برای کشورمان و استان فارس به ارمغان آوردند و پرچم ایران را بالا نگه داشته‌اند، لذا این قشر تأثیرگذار را باید بیشتر حمایت کنیم و امیدوارم شرایطی فراهم شود تا ورزش بانوان بتوانند بیشتر تبلیغ کنند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه بیش از ۴۰ درصد اعتبارات ورزش به بانوان اختصاص داده است، گفت: برای بانوان کمتر از آقایان هزینه شده و براین باوریم که حتی بیشتر هم کمک کنیم چراکه آنها مداران آینده هستند که فرزندان ما را پرورش می‌دهند. کامیاب ادامه داد: با وجود آنکه پارسال محدودیت‌هایی برای کمک به تیم‌های حرفه‌ای داشتیم؛ اما مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان به تیم فوتسال بانوان فارس که در لیگ برتر حضور دارد، کمک کردیم و امسال هم این تیم با همین مشکل مواجه است و دولت نمی‌تواند کمک کند. وی گفت: در حال مذاکره با شهرداری شیراز هستیم تا تیم فوتسال بانوان این استان را تحت پوشش قرار دهد و هم‌اینک تیم‌های والیبال و بسکتبال بانوان که در لیگ برتر هستند تحت پوشش شرکت عمران صدرا شیراز درآمدند. مدیرکل ورزش و جوانان با انتقاد از نحوه باشگاه‌داری در استان فارس اظهار

سه بازیکن از فارس به تیم ملی فوتبال بانوان دعوت شدند



داشت: باشگاه‌داری با تیمداری تفاوت زیادی دارد و متأسفانه بیشتر تیمداری می‌کنند از این رو چون ساختار، هیئت‌مدیره و بخش اقتصادی ندارند همیشه آنها چشم به کمک دولت دارند. وی گفت: استان خوزستان پنج باشگاه دارد که در لیگ برتر فوتبال هستند، زمانی که باشگاه‌داری می‌کنید و زیرساخت حرفه‌ای دارید دیگر از بستن قراردادها سنگین خودداری می‌کنید و در پایان هم سود خوبی عایدشان می‌شود، مانند تمام باشگاه‌های دنیا که درآمد آنها بسیار زیاد است. وی ضمن تقدیر از بازیکنان تیم پارس آرا و صنعت فجر که در رقابت‌های لیگ برتر فصل جاری نتایج خوبی کسب کرده‌اند افزود: از صنعتگران عزیز که حامی این دو تیم هستند تشکر دارم و امیدواریم دیگر صنایع هم به کمک ورزش به‌ویژه در بخش بانوان بیایند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس همچنین خطاب به بانوان ورزشکار حاضر در این نشست گفت: دهه فجر امسال سالن ۶ هزارنفره شیراز به بهره‌برداری می‌رسد و شما می‌توانید مسابقات خود را در این مکان استاندارد و مجهز برگزار کنید. در رقابت‌های فوتسال برتر بانوان کشور ۱۱ تیم شرکت دارند و به صورت دوره‌ای با هم بازی می‌کنند.

درخشش بانوان کاراته‌کار کازرونی در مسابقات کشوری

شرکت نمودند و توانستند ۲ مدال طلا، یک نقره و ۴ برنز را در این رقابت‌ها از آن خود کنند. مدال‌آوران این مسابقات شامل؛ فاطمه فیاضی نیک رده نونهالان مدال طلا، نازنین زهرا ایلاتی رده نونهالان مدال طلا، فاطمه فیاضی نیک رده نوجوانان مدال نقره، فاطمه دهقانی رده نوجوانان مدال برنز، درسا نظری رده نونهالان مدال برنز، درسا طهماسبی رده نونهالان مدال برنز و ساحل میرشکاری رده نونهالان مدال برنز بودند.

بانوان کاراته‌کار کازرونی در مسابقات کاراته سبک شوتوکان کوبه اوزاکا خوش درخشیدند. **خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین:** مسابقات کشوری کاراته سبک شوتوکان کوبه اوزاکا با حضور ۲۳ تیم و ۵۵۰ ورزشکار در رده سنی آزاد در شیراز برگزار شد. تیم کاراته بانوان کازرون با شرکت نونهالان و نوجوانان در این رقابت‌ها

واحد

کلاهبرداری با وعده گویندگی رادیو

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از شناسایی و دستگیری فردی ۲۰ ساله شدند که وی در بازجویی به انجام عمل مجرمانه و برگزاری دوره‌ها در منزل شخصی خود با قصد سوءاستفاده و اغفال شایگان خصوصی اعتراف کرد. سرهنگ رستمی افزود: متهم با وعده ارائه مدرک معتبر گویندگی رادیو و بازیگری ضمن سوءاستفاده از عنوان سازمان‌ها و ادارات مرتبط دولتی، مبلغ ۶۰ میلیون ریال کلاهبرداری رایانه‌ای با ۶ شاکی خصوصی و ۳ شاکی دولتی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: کارشناسان سایبری با انجام اقدامات فنی موفق به دستگیری

کشف و ضبط گوشت غیرمجاز در فرودگاه بین‌المللی لارستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس، سعید محمودی مدیرکل این اداره کل از کشف گوشت غیرمجاز در فرودگاه لارستان خبر داد و اظهار داشت: بر اساس برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های فیمابین محیط‌زیست فارس و پلیس فرودگاه‌های این استان مبنی بر گزارش هرگونه گوشت مشکوک به ادارات محیط‌زیست، مأموران پلیس فرودگاه لارستان ضمن تماس با اداره محیط‌زیست شهرستان قصد داشت به مقصد دبی مسافرت نماید.

دستگیری کارمند قلابی نهاد ریاست جمهوری



رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: فرد کلاهبرداری که تحت پوشش اخذ وام و در قالب کارمند قلابی نهاد ریاست جمهوری از مردم کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، سرهنگ جواد صفایی اظهار داشت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان از فردی که خود را کارمند نهاد ریاست جمهوری معرفی و با توسل به شگردهای فریبکارانه اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است، شناسایی متهم در دستور کار مأموران پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

سناریوی هولناک داماد کینه‌جو برای قتل زوج جوان

داماد کینه‌جو که زوج جوانی را قربانی انتقامی کور کرده بود، در عملیات کارآگاهان پلیس شناسایی و دستگیر شد. متهم این زوج را در یک روز و در فاصله سه کیلومتری از هم کشت. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از هفته گذشته و به دنبال کشف جسد مردی در بخش چندار شهر ساوجبلاغ در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی ساوجبلاغ پس از حضور در محل با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که بر اثر اصابت ضربه‌های سنگین به سرش و ضربه‌های چاقو به بدنش به قتل رسیده بود. در بازرسی لباس مقتول و بررسی کارت شناسایی او هویتش به نام یوسف، ۲۷ ساله شناسایی شد. تیم جنایی برای کشف سرنخ‌های این جنایت به بررسی اطراف محل کشف جسد پرداختند که جسد زن جوانی در فاصله سه کیلومتری این مرد پیدا شد. مقتول به نام حدیثه هم با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد، مقتولان زن و شوهر هستند که قربانی انتقامی کور شده‌اند. خودروی وانت مجید نیز در فاصله پنج کیلومتری محل دو جنایت پیدا شد. **آغاز تحقیقات** با بررسی صحنه دو جنایت، اجساد با دستور بازپرس جنایی ساوجبلاغ به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تحقیقات برای کشف راز قتل را آغاز کردند.

انداختن دختر عمو در چاه فاضلاب



این شیوه در شهرهای کرج، تهران و قزوین اقدام به کلاهبرداری از ۵۰ نفر از شهروندان کرده بود با تلاش شیانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز تصریح کرد: متهم که با اسامی مستعار خود را کارمند نهاد ریاست جمهوری معرفی می‌کرد به جرمش مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد. سرهنگ صفایی پایان این که تاکنون ۵ نفر از شکات شناسایی شده‌اند گفت: به‌منظور شناسایی سایر مالبختگان، بازپرس شعبه ۱۶ دادسرای عمومی و انقلاب کرج دستور چاپ تصویر بدون پوشش متهم را در رسانه‌های جمعی صادر کرده است؛ بنابراین از شهروندانی که با این شیوه یا توسط این فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، درخواست می‌شود تا برای پیگیری شکایت خود به آدرس «عظیمیه -۴۵- متری کاج، خیابان نیک نژادی، جنب کلاتری ۳۰ اسلام‌آباد، پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز» مراجعه کنند.

کشف ۵ اسلحه و دستگیری ۵ متخلف شکار طی دو روز در ممسنی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس، مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست شهرستان ممسنی در حال گشت‌زنی در ارتفاعات کوه نار بخش دشمن زیاری موفق به دستگیری ۲ نفر شکارچی متخلف و کشف و ضبط ۲ قبضه اسلحه ساچمه‌زنی به همراه ۴ عدد فشنگ شدند. همچنین مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست شهرستان ممسنی در منطقه بشارجان بخش ماهور میلانی موفق به دستگیری ۳ متخلف به همراه لاشه‌های ۱ سر تشی و ۲ سر خرگوش و ۳ اسلحه ساچمه‌زنی مجاز و ۴۱ عدد فشنگ ساچمه‌زنی شدند. لازم به ذکر است پرونده هر دو متخلف تشکیل و در حال تحویل به مراجع قضایی است.